— 1 —

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責，對其準確
性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不就因本公佈全部或任何部份內容而產生或
因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

CHINA STAR FILM GROUP LIMITED
中國星電影集團有限公司
（在開曼群島註冊成立及於百慕達存續之有限公司）

（股份代號：8172）

第二批新股份配售完成
及

對可換股債券之換股價作出之調整

董事會欣然宣佈，涉及100,000,000股配售股份之第二批配售已於二零一零年二月五日根據
配售協議之條款完成。第二批配售之100,000,000股配售股份（佔本公司經第二批配售擴大
之已發行股本約29.83%）已成功按每股配售股份0.30港元之配售價向不少於六名承配人配
售及發行。

由於第二批配售完成，根據構成本公司已發行或將發行之各份可換股債券之各份文據之條
款，每份可換股債券之換股價及因行使每份可換股債券項下之所有換股權而將予配發及發
行之股份總數已作出調整。

茲提述本公司於二零零九年十二月二十三日刊發之通函（「該通函」），內容有關（其中包括）配
售。除文義另有所指外，本公佈所用詞彙與該通函所界定者具有相同涵義。

第二批新股份配售完成

董事會欣然宣佈，涉及 100,000,000股配售股份之第二批配售（「第二批配售」）已於二零一零年
二月五日根據配售協議之條款完成。第二批配售之100,000,000股配售股份（佔本公司經第二
批配售擴大之已發行股本約 29.83%）已成功按每股配售股份 0.30港元之配售價向不少於六名
承配人配售及發行。

— 2 —

於本公佈日期，本公司有335,266,054股每股面值0.01港元之已發行股份（「股份」）。本公司
於緊接第二批配售完成前及於其後之股權架構如下：

緊接第二批配售完成前 於第二批配售完成後

Riche (BVI) Limited（附註1） 21,184,549 9.00% 21,184,549 6.32%

公眾股東：
承配人 0 0.00%  100,000,000 29.83%
其他（附註2）  214,081,505 91.00%  214,081,505 63.85%

總計  235,266,054 100.00% 335,266,054 100.00%

附註：

1. Riche (BVI) Limited為中國星投資有限公司之全資附屬公司，該公司於聯交所主板上市。於本公佈日
期，Riche (BVI) Limited持有 100,000,000港元賦予債券持有人權利兌換為 117,924,528股股份之本公司
可換股債券。

2. 部份承配人可能為現有股東（於本公佈日期持有少於本公司全部已發行股本之 5%）。承配人之任何現有
持股量（如有）包括在公眾股東項下之「其他」內。

— 3 —

對可換股債券之換股價作出之調整

由於第二批配售完成，根據構成本公司已發行或將發行之各份可換股債券（「可換股債券」）之
各份文據之條款，每份可換股債券之換股價及因行使每份可換股債券項下之所有換股權而將
予配發及發行之股份總數已作出調整（「可換股債券調整」）。可換股債券調整之概要載列於下
表：

第二批配售完成前 第二批配售完成後

已發行或將發行之
未行使可換股債券

因行使全部
換股權而

將予配發及
發行之

股份數目
每股

股份換股價

因行使全部
換股權而

將予配發及
發行之股份之
經調整數目

每股
股份經調整

換股價

本金總額為 7,000,000
港元之可換股債券 7,007,007 0.999港元 7,918,552 0.884港元

本金總額為 60,000,000
港元之可換股債券 62,630,480 0.958港元 70,754,716 0.848港元